



Zalesie, 25.05.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA treści Zapytania ofertowego - 1

Wyjaśniam treści Zapytania ofertowego z dnia 24 maja 2021 roku w zamówieniu publicznym do 130.000 zł netto na zadanie p.n.: „*Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Urzędu Gminy Zalesie w okresie od 01.06.2021 r. do 31.12.2022 r.*” w związku zapytaniem skierowanym do Zamawiającego:

Pytanie nr 1

W Zapytaniu ofertowym rozdział III Opis przedmiotu zamówienia pkt 1 Zamawiający wskazał odpowiednio:

- a) przesyłanie i doręczanie przesyłek listowych nierejestrowanych i rejestrowanych w obrocie krajowym i zagranicznym - zarówno priorytetowych jak i ekonomicznych;
- b) przesyłanie i doręczanie przesyłek listowych rejestrowanych za zwrotnym potwierdzeniem odbioru (ZPO) w obrocie krajowym i zagranicznym - zarówno priorytetowych jak i ekonomicznych;

Wykonawca informuje, że z dniem 1 stycznia 2014 roku weszła w życie zmiana do obecnego artykułu 13 Światowej Konwencji Pocztovej, która polega na rezygnacji krajów członkowskich Światowego Związku Pocztowego ze świadczenia fakultatywnej usługi polecenia dla przesyłek ekonomicznych.

Tym samym, została zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecane w obrocie zagranicznym. Usługa przesyłka polecana jest świadczona tylko jako usługa priorytetowa.

Natomiast od 1 września 2020 roku nastąpiła modyfikacja cennika usług powszechnych, która została zatwierdzona przez Prezesa Komunikacji Elektronicznej. Zmiana polega na usunięciu zagranicznych przesyłek ekonomicznych nierejestrowanych z obrotu pocztowego.

W związku z powyższym wnosimy o zmianę zapisu na poniższy:

- a) *przesyłanie i doręczanie przesyłek listowych nierejestrowanych i rejestrowanych w obrocie krajowym - zarówno priorytetowych jak i ekonomicznych, natomiast w obrocie zagranicznym wyłącznie priorytetowych;*



- b) *przesyłanie i doręczanie przesyłek listowych rejestrowanych za zwrotnym potwierdzeniem odbioru (ZPO) w obrocie krajowym - zarówno priorytetowych jak i ekonomicznych, natomiast w obrocie zagranicznym wyłącznie priorytetowych;*

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dokonuje modyfikacji Rozdziału III Opis przedmiotu zamówienia pkt 1 podpunkt a) i b). Nowe brzmienie:

- a) *przesyłanie i doręczanie przesyłek listowych nierejestrowanych i rejestrowanych w obrocie krajowym - zarówno priorytetowych jak i ekonomicznych, natomiast w obrocie zagranicznym wyłącznie priorytetowych;*
- b) *przesyłanie i doręczanie przesyłek listowych rejestrowanych za zwrotnym potwierdzeniem odbioru (ZPO) w obrocie krajowym - zarówno priorytetowych jak i ekonomicznych, natomiast w obrocie zagranicznym wyłącznie priorytetowych;*

Pytanie nr 2

W Zapytaniu ofertowym rozdział I Zakres zamówienia oraz w rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia pkt 9 litera e), Zamawiający zamieścił zapis dot. dostarczania przesyłek listowych do każdego wskazanego miejsca w kraju i za granicą. Wykonawca informuje, że zgodnie z ustawą Prawo Pocztove jako wyznaczony operator pocztowy zobowiązany jest do świadczenia usług pocztowych na terenie całego kraju. Z tego też tytułu możemy wziąć odpowiedzialność za dostarczanie przesyłek na podany adres bądź wskazany adres skrytki pocztowej na terenie kraju. Natomiast dostarczanie przesyłek za granicą odbywa się przy udziale operatorów międzynarodowych i w oparciu o przepisy międzynarodowe.

W związku z powyższym prosimy o dokonanie modyfikacji zapisów na:

I rozdział Zakres zamówienia

„Zakres zamówienia dotyczy przesyłek listowych i paczek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w obrocie krajowym i zagranicznym do każdego miejsca w kraju i zagranicy w oparciu o przepisy międzynarodowe oraz usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego w okresie od 01.06.2021 r. do 31.12.2022 r.”

III rozdział Opis przedmiotu zamówienia pkt 9

„e) dostarczania nadanych przez Zamawiającego przesyłek listowych do każdego wskazanego miejsca w kraju i zagranicą w oparciu o przepisy prawa międzynarodowego”.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dokonuje modyfikacji Rozdziału I Zakres zamówienia oraz rozdziału III Opis przedmiotu zamówienia w pkt 9.

Nowe brzmienie:

I rozdział Zakres zamówienia

„Zakres zamówienia dotyczy przesyłek listowych i paczek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w obrocie krajowym i zagranicznym do każdego miejsca w kraju i zagranicy w oparciu o przepisy międzynarodowe oraz usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego w okresie od 01.06.2021 r. do 31.12.2022 r.”

III rozdział Opis przedmiotu zamówienia pkt 9



„e) dostarczania nadanych przez Zamawiającego przesyłek listowych do każdego wskazanego miejsca w kraju i zagranicą w oparciu o przepisy prawa międzynarodowego”.

Pytanie nr 3

W Zapytaniu ofertowym rozdział IV Istotne postanowienia umowy pkt 3 Zamawiający dopuścił dokonanie zmian w umowie w określonych przypadkach, natomiast w pkt 2 został umieszczony zapis o treści: „Nie dopuszcza się podwyższenia cen usług podanych w ofercie i potwierdzonych umową”

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu pkt 2 na brzmienie:

„2. Nie dopuszcza się podwyższenia cen usług podanych w ofercie i potwierdzonych umową, za wyjątkiem pkt 3. ”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dokonuje modyfikacji rozdziału IV Istotne postanowienia umowy pkt 2.

Nowe brzmienie:

„2. Nie dopuszcza się podwyższenia cen usług podanych w ofercie i potwierdzonych umową, za wyjątkiem pkt 3. ”

Pytanie nr 4

W załączniku nr 1 do zapytania ofertowego - Zestawieniu przesyłek listowych Lp. 9 i Ofercie handlowej Lp. 9 Zamawiający wskazał przesyłki listowe zwykłe - nierejestrowane - zwykły ekonomiczny.

Nawiązując do pytania 1, Wykonawca informuje, że od 1 września 2020 roku nastąpiła modyfikacja cennika usług powszechnych, która została zatwierdzona przez Prezesa Komunikacji Elektronicznej. Zmiana polega na usunięciu zagranicznych przesyłek ekonomicznych nierejestrowanych z obrotu pocztowego.

W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie wskazanych przesyłek bądź potwierdzenie możliwości potraktowania ich jako przesyłki priorytetowe.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza potraktowanie przesyłek listowych zwykłych – nierejestrowane – zwykłe ekonomiczne oznaczonych Lp. 9 w Zestawieniu przesyłek listowych oraz Lp. 9 w Ofercie handlowej jako przesyłki priorytetowe.

Pytanie nr 5

W załączniku nr 1 do zapytania ofertowego - Zestawieniu przesyłek listowych Lp. 13 i Ofercie handlowej Lp. 13 Zamawiający wskazał paczki ekonomiczne krajowe strefa A.

Wykonawca informuje, że w przypadku przesyłek krajowych nie są określane strefy, obowiązuje natomiast podział na gabaryty A i B.



W związku z powyższym wnosimy o potwierdzenie, że wskazany zapis dotyczy paczek ekonomicznych krajowych gabaryt A.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający potwierdza, że wskazany wpis dotyczy paczek ekonomicznych krajowych gabaryt A.

Z up. Wójta
mgr inż. Andrzej Marciniuk
SEKRETARZ